
POLAND OPEN-2010 

 

 

Efter tre veckors dold träning återkommer Succéteamet med sista rapporten inför VM 
i Moskva då vi varit och tävlat i Polen. Årets tävling var förlagd i Spala en stad som 
ligger ca 10 mil från Warszawa. 25 nationer konkurrerade om medaljerna samt att få 
möjligheten att testa formen inför VM.  
Sverige var det enda nation som hade fyra finalister vilket även var så många som 
representerade succéteamet under denna turnering. 
 
– Kastmaskinen Sofia Mattsson 51kg imponerade stort som tidigare under sommaren 
då hon vann guldet utan att inte tappa någon poäng i sina fyra matcher. Det ser 
mästerligt ut inför årets största höjdpunkt nämligen VM i Moskva för den regerande 
världsmästarinnan från Herning i Danmark. 
Sofias matcher under denna turnering: Tokar Nadine SUI 3-0, 6-0 Bremer Kyla AUS 
4-0 FALL (12 sek) Sambov Isabel SEN 3-0, 4-0 Zasina Roksana POL 2-0, 4-0 fall. 
 
– Europamästarinnan Sona Ahmadi AZE fick nu sin revansch mot Johanna Mattsson i 
59kg finalen med 4-1, 2-0. Vid deras senaste möte tidigare i år så vann Johanna klart 
i två raka perioder.  Det positiva som vi har med oss hem efter Johannas finalmatch 
är lärdomen om misstagen som gjorts och nu kommer vi att arbeta minutiöst med 
detta inför VM. Innan finalen besegrade Johanna följande brottare:Zielinska Anna 
POL 6-0, 4-0 fall Gerhart Amanda CAN 2-0, 1-0 Skujina Laura LAT 4-0, 2-0 
 
– Junioren Henna Johansson 63kg upprepade finalplatsen från Österrike tidigare i 
somras. Efter tre segrar stod Europamästarinnan Kvyatkovska Maryana UKR från 
2008 i Finland i 67kg som finalmotståndare. Efter två tuffa perioder som bägge fick 
avgöras med clinch och oturen från Baku för succéteamet höll i sig även denna gång 
då Kvyatkovska Maryana fick koppla bägge perioderna och vann matchen. Vi hoppas 
på en snar och rättvis lösning på dagens clinch lotteri. De övriga motståndare som 
Henna besegrade var: Corbani Simona ITA 2-0, 1-0 Zamula Olensya AZE 1-0, 1-0 
Prietto Bokhashivili FRA 1-0, 1-0  
 
– Succéteamets tungviktare Jenny Franssons utveckling under sommaren pekar mer 
och mer på en framskjuten placering i Moskva efter denna tävling. Med tre vinster 
och endast en knapp förlust mot välmeriterade Stanka BUL 0-1, 0-1 visar att vi är på 
rätt spår med förberedelserna inför VM. Jennys övriga matcher var: Lewinska 
Aleksandra POL 3-0 fall Starodubtseva Alena RUS 1-0, 3-0 Callahan Leach CAN 1-0, 
5-0 fall. 
 
Vi vill tacka den ambitiöse domaren Christian Jonsson med sina excellenta 
bedömningar under denna turnering. 
   
Nu träder vi in i tystnaden från rapporterings värld under fyra veckor för att finslipa 
och förbättra formen på hemmaplan med ett internationellt träningsläger tillsammans 
med Kaz, Col, Hun, Ger, Aut samt våra egna junior & seniorer. 
Vi hoppas på ert starka stöd hemifrån under VM då vi förhoppningsvis kan komma 
med nya och glädjande rapportering till er. På återseende/ Fari B & Patrik M 


